

تیتَر

- آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در گذشت مادر شهیدان جهان‌آرا را تسلیت گفت
- حضور رئیس‌جمهور در مراسم پاسداشت آیت‌الله طالقانی؛ طالقانی یک روحانی به معنای حقیقی کلمه بود
- مفاه‌رندی، مشاور فرهنگی سپاه پاسداران: سپاه به عنوان یک نیروی نظامی قوی در تمامی عرصه‌ها حضور فعال دارد
- آیت‌الله سعیدی: فعالیت‌های جمعیت هلال‌احمر به نوعی صدور پیام انقلاب است
- آیت‌الله صافی‌گلپایگانی: باید با تظاهر به بی‌حجابی برخورد شود
- رئیس دیوان عدالت اداری: لجبازی صاحب‌متمنبان موجب گرفتاری ملت و مملکت می‌شود
- همایش جبهه ایستادگی امروز بر گزار می‌شود
- سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه: ملاک حقانیت اشخاص همسویی با ولایت فقیه است

خبر

دیوید کامرون تأکید کرد لزوم همکاری روسیه با انگلیس درباره برنامه هسته‌ای ایران

ایستاد:دیوید کامرون بـر لزوم همکاری روسیه با انگلیس درباره برنامه هسته‌ای ایران تأکید کرد.
آنسویشیدپرس گزارش داد: دیوید کامرون، نخست‌وزیر انگلیس که به مسکو سفر کرده است در یک سخنرانی در دانشگاه دولتی مسکو با اشاره به اختلافات مسکو و لندن ادعا کرد که مسکو و لندن می‌توانند با یکدیگر برای حل تهدید به ترورِیسم همکاری کنند و باید به نمایش اتحاد در برابر ایران ادامه دهند. او در راستای اتهامات غرب علیه برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، گفت: ما باید به همراه شر‌کای بین‌المللی‌مان برای ممانعت از آن که کشورهایی نظیر ایران به تسلیحات هسته‌ای دست یابند، کار کنیم.

نهاد ریاست‌جمهوری اعلام کرد تکذیب حضور صالحی به جای احمدی‌نژاد در نیویورک

ایستنامعاون ارتباطات واطلاعرسانیریاست‌جمهوری بارد برخی شایعات مبنی بر حضور صالحی، وزیر خارجه به جای رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل، گفت: احمدی‌نژادشخصا به نیویورک خواهد رفت. محمدحسن صالحی‌مرام،معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور با اشاره به سفر محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور کشورمان به نیویورک جهت شرکت در مجمع عمومی سالانه سازمان ملل متحد گفت: برخلاف شایعه‌سازی‌هایی که صورت می‌گیرد این سفر در زمان مقرر انجام می‌شود. وی با بیان اینکه امروز سازمان‌های صهیونیستی با فراخوان مخالفان بدنام نظام‌اقدام به نصب پلاکاردهای بزرگ و استفاده از حرف‌های سخیف و بسیار زشت به تحریک علیه رئیس‌جمهور و کشورمان می‌پردازند،اطهار داشت: دشمنان همواره با هتزارشکنی درصدد هستند، این سفر، انجام نشود اما ان‌شالله رئیس‌جمهور از این فرصت طلایی برای رساندن صدای رسامی ملت ایران به گوش جهانیان استفاده خواهد کرد. معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی رئیس‌جمهور در پاسخ به این سوال که آیا خبر خبری سایت‌ها مبنی بر حضور صالحی، وزیر خارجه به جای رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل صحت دارد یا خیر؟ با رد این اخبار گفت: رئیس‌جمهور شخصا در این مجمع حضور خواهد یافت. صالحی‌مرام در پاسخ به این سوال که آیا تصمیمی بر عدم انجام سفر رئیس‌جمهور به نیویورک بوده است، تصریح کرد که چنین تصمیمی نبوده و طرح مباحثی مبنی بر احتمال لغوسفر رئیس‌جمهور به نیویورک شایعه و ساخته و پرداخته دشمنان بیمار مخالفان نظام است.

آیت‌الله مکارم‌شیرازی: در انتخابات رقابت باشد آبروریزی و بر هیزدن یکپار چکی نه

ایستاد: آیت‌الله‌عظمی مکارم‌شیرازی تأکید کرد، در فضای انتخابات، رقابت سالم وجود دارد ولی عداوت و دشمنی، تخریب و آبروریزی و برهم زدن یکپارچگی نباید وجود داشته باشد. این مرجع تقلید روز گذشته در دیدار جمعی از نیروهای سپاه پاسداران با اشاره به بیداری اسلامی در جهان تصریح کرد: امروز شاهد بیداری اسلامی در جهان هستیم و روزبه‌روز آثار این بیداری بیشتر آشکار می‌شود. در مقابل این بیداری نیز دشمنان تلاش می‌کنند مسیر آن را غیراسلامی کنند ولی این بیداری به‌گونه‌ای است که مجال را به آنان نخواهد داد و ی با تأکید بر اینکه این موج بیداری، در مسیر اسلامی است، ادامه داد. ممکن است که در این کشورها حکومت اسلامی تشکیل نشود ولی حکومتی مایل به اسلامی بر پا می‌شود که گواه این مساله نیز تسخیر سفارت اسرائیل در مصر است. این مرجع تقلید با بیان اینکه هرچه این بیداری اسلامی بیشتر شود، دشمن خط و نشان‌های بیشتری برای ما می‌کشد، اظهار کرد: بر اساس موج گسترده بیداری اسلامی، اخیرا از سوی دشمنان اعلام شده است که تمامی مشکلات ما از جمهوری اسلامی ایران است. این مساله نشان می‌دهد که باید آمادگی بیشتری داشته باشیم. آیت‌الله مکارم‌شیرازی با بیان اینکه در این شرایط باید بیداری و آگاهی، انسجام و اتحاد را در جامعه بیشتر کنیم، خاطرنشان کرد: باید به‌گونه‌ای رفتار کنیم که بتوانیم در آینده تجربیات خود را در اختیار کشورهای اسلامی قرار دهیم تا آنها بتوانند جامعه دینی را وجود ناهل‌ان و نامحرمان پاک کنند.

فارس: دادستان تهران از آزادی محمدشریف ملکزاده، دبیر شورای‌عالی ایرانیان و معاون مالی وزارت خارجه که تنها دو روز در این سمت بود، خبر داد.
عصر روز گذشته عباس جعفری دولت‌آبادی در نشست خبری‌اش که در دادسرای مرکز برگزار شد درباره آزادی ملکزاده، ساخت‌وسازهای جدید در لواسانات، ممنوع بودن تبلیغات ماهواره‌ای و مفتوح بودن پرونده مداحان توضیحاتی ارایه کرد. جعفری دولت‌آبادی در این کنفرانس در مورد پرونده شکایت از مداحان تهرانی گفت: این پرونده کماکان مفتوح است و شکایات دیگری درباره این افراد که مربوط به اظهارات آنها در ماه مبارک رمضان است به دادستانی رسیده است اما، رسیدگی به این پرونده‌ها در نوبت رسیدگی قرار گرفته است. دادستان عمومی و انقلاب تهران سپس به موضوع آزادی محمدشریف ملکزاده اشاره کرد و گفت: ملکزاده هفته گذشته با قرار وثیقه آزاد شده است، اما رسیدگی به پرونده وی همچنان ادامه دارد. دادستان عمومی و انقلاب شهر تهران همچنین به محاکمه دو نفر از متهمان جریان خاص در هفته گذشته اشاره کرد و گفت: این افراد در جلسه محاکمه به اتهام خود اقرار کردند اما ادامه محاکمه به آینده موکول شد. این افراد پذیرفتند در حوزه مسایل مالی کارهای زیادی انجام داده‌اند. جعفری دولت‌آبادی در ادامه به موضوع پرونده فساد مالی در بخش ارز اشاره کرد و گفت: پرونده فردی به نام حسن م.ک در دست بررسی

نیروگاه بوشهر پس از ۳۶ سال پیش‌را‌ه‌اندازی شد

وزیر انرژی روسیه: ایران بخواهد، نیروگاه بعدی را ۷ ساله می‌سازیم



همه‌چایه دو کشور است.

قدرت تولید نیروگاه ۳ در صد کل تولید برق در ایران سرگئی اشمتاکو، وزیر انرژی روسیه نیز در مراسم رسمی بهره‌برداری از نیروگاه اتمی بوشهر، با بیان اینکه حضور در این جشن و شرکت در این واقعه مهم اتفاق پیش پا افتاده‌ای نیست، افزود: قدرت تولید نیروگاه اتمی بوشهر سه‌درصد کل تولید برق در ایران است و آرزو می‌کنیم این شاخص افزایش یابد. او گفت: ایران به کلوب کشورهای پیشرفته دارای انرژی اتمی جهان وارد شده است و به او خوش‌آمد

رئیس‌جمهور در دور جدید فردا به اردبیل می‌رود

سفرهای استانی از شعار تا واقعیت

به هیات دولت و تصمیمات در سفرهای استانی واگذار شد. در چنین فرآیندی تصمیم‌گیری‌های جزئی در استان‌ها همچون راه روستایی و ساخت مدرسه و مسجد و... به هیات دولت سپرده شد و سطح تصمیم‌گیری هیات دولت را کاهش دادند.»اما انتقاد نمایندگان مجلس به دولت به همین‌جا ختم نشد. آنگونه که قنبری و برخی دیگر از نمایندگان عنوان کردند اعتبارات استانی تا زمان سفر احمدی‌نژاد به هر استان بلوکه می‌شد و امکان تخصیص بودجه‌های استانی نبود که مشکلاتی را ایجاد می‌کرد. اما قنبری مصوبات سفرهای استانی را در یک تقسیم‌بندی شامل سه بخش می‌داند: مصوباتی که سطح آنها در حد هیات دولت نیست و پیش از این شورای برنامه‌ریزی استان‌ها تصویب می‌کرد همچون ساخت مدارس، ورزشگاه و...، دسته دوم مصوباتی است که بیشتر جنبه تشریفاتی و تبلیغاتی دارند، مثلا تصمیم گرفته می‌شود که اگر بخش خصوصی در این استان برای ساخت پالایشگاه

سیاست

نگاه دوم

دادستان تهران:

ملک‌زاده با قرار وثیقه آزاد شد

است که البته این فرد با قرار وثیقه آزاد شده است اما پرونده رسیدگی به جرایم وی در دادسرای جرایم رایانه‌ای مفتوح است. وی درباره احضار مجدد شهردار تهران به دادگاه برای برگزاری جلسه دوم بازپرسی از وی هم اظهار کرد: هنوز قالیباف در جلسه دوم بازپرسی حاضر نشده است، اما تحقیقات مقدماتی از سوی بازپرس پرونده انجام شده است.

چرا «شهروند امروز» و «روزگار» توقیف شدند
دادستان شهر تهران در قسمت دیگر مصاحبه مطبوعاتی‌اش درباره تخلفات مجله «شهروند امروز» و روزنامه «روزگار» نیز توضیحاتی ارایه کرد و گفت: مجله «شهروند امروز» توسط هیات نظارت بر مطبوعات توقیف شد اما پیش از این دادستانی درباره جرایم این مجله اعلام جرم کرده بود. وی افزود: مجله «شهروند امروز» اقدام به انتشار مجله خود و پخش آن در کیوسک‌های سطح شهر کرده بود که سرانجام شب گذشته با دستور دادستانی تمام نسخه‌های این

بازداشت ضاربان طلبه ناهی از منکر

دادستان تهران در ادامه درباره دستگیری متهمان پرونده مضروب شدن دو طلبه یعنی خلیلی و فروزش نیز گفت: درباره خلیلی هر پنج متهم پرونده در بازداشت به سر می‌برند اما تحقیقات در مورد پرونده همچنان ادامه دارد اما در مورد فروزش پرونده به دادگاه رفته و مورد رسیدگی قرار گرفته است.

اعدام قاتل دکتر سربابی

دولت‌آبادی در بخش دیگر مصاحبه‌اش با اشاره به قتل دکتر سربابی گفت: دستگیری متهم موجب شد تا روند رسیدگی به پرونده طولانی شود همچنین منتظر نظرات پزشکی قانونی و تأیید دیوان عالی کشور بودیم و چون اولیای‌دم تقاضای قصاص داشتند، هفته آینده حکم اعدام اجرا می‌شود. به گفته دولت‌آبادی امروز حکم عامل جنایت پل مدیریت اجرا می‌شود.

برگزاری دادگاه سه جاسوس

وی همچنین با بیان اینکه روز شنبه ۱۹ شهریور جاری محاکمه سه جاسوس سرویس اطلاعات اسراییل برگزار شد، افزود: این سه جاسوس سال ۸۸ دستگیر شده بودند که به اتهام محاربه پرونده آنها به دادگاه رفت و چون نقصی در تحقیقات بود دوباره پرونده به دادگاه بدوی ارجاع شد که به زودی رای نهایی این دادگاه صادر می‌شود متهمان به جرم تحصیل مال نامشروع، جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی و فیلیمبرداری از اماکن غیرعجاز متهم بودند.

مقام قضایی لرستان به نامزدها:

وعده سر خرمن ندهید

■ **خبر آنلاین** نوشت: جعفر بدری، رئیس کل دادگستری لرستان که اظهاراتش درباره تبدیل ۳۰ هزار زندانی سال ۵۸ به ۲۵۰ هزار زندانی در سال ۹۰، وی را در کانون توجه رسانه‌ها قرار داد، بار دیگر در اظهارات جالب توجهی از نامزدهای نمایندگی در مجلس خواست هذیان نگویند و وعده سر خرمن به مردم ندهند. او گفته: برخی از کاندیداهای مجلس، وعده و شعارهایی می‌دهند که از شعارهای رئیس‌جمهوری هم فراتر است و جز بدبینی مردم و سلب اعتماد آنان نتیجه‌ای ندارد. در واقع طرح این شعارها نوعی «هذیان‌گویی» و «وعده‌های سر خرمن» است که جز بدبینی مردم و سلب اعتماد آنان نتیجه‌ای پدیدال ندارد.»

نیروگاه بعدی را ۶ یا ۷ سال می‌سازیم
وزیر انرژی روسیه در جریان نشست مطبوعاتی مشترک با فریدون عباسی، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران پس از مراسم راه‌اندازی مقدماتی با حمایت از توسعه نیروگاه‌های هسته‌ای در جمهوری اسلامی ایران گفت: چنانچه ایران برنامه‌ای برای مشارکت مسکو در این زمینه داشته باشد ما از آن حمایت کرده و با توجه به تجربه به دست آمده، نیروگاه بعدی را طی شش یا هفت سال می‌سازیم.

گارانتی نیروگاه بوشهر یک سال است
خبرنگار دیگری در مورد گارانتی و تضمین نیروگاه بوشهر پرسید که وزیر انرژی روسیه پاسخ داد: مدت گارانتی نیروگاه براساس موازین و قواعدی است که قراردادهای بین‌المللی آن را تعیین می‌کنند که این مدت یک سال در نظر گرفته شده و در قراردادهای ما نیز مورد توجه قرار گرفته و ما می‌خواهیم آن را اجرا کنیم. بهره‌برداری توأم با گارانتی به این معناست که اگر چنانچه در حین بهره‌برداری قطعه‌ای خراب و از مدار خارج شود، به صورت مجانی و بلاعوض تأمین یا تعویض خواهد شد، مدت گارانتی هم پس از بهره‌برداری صنعتی از نیروگاه آغاز می‌شود.

استانی در حوزه‌های مختلف دولت مصوبات زیادی داشته که در مجموع پیشرفت این مصوبات قابل توجه است، ولی در هر استانی دو، سه مورد از مصوبات اصلی است که هنوز اجرا و پیاده نشده است.»
هزینه‌های سفرهای استانی موضوع چالش‌برانگیز دیگری در بین منتقدان و برخی نمایندگان بوده است. داریوش قنبری به عنوان طراح طرح تحقیق و تفحص از سفرهای استانی می‌گوید: «هزینه‌های سفرهای استانی سرسام آور است. در هر سفر حداقل حدود ۲۰۰ نفر آقای احمدی‌نژاد را همراهی می‌کنند، هزینه ایاب و ذهاب، اقامت‌ها، اضافه کار کارمندان و حق ماموریت‌ها در کنار تأمین امنیت و اسکوریت بودجه‌ای است که به کشور تحمیل می‌شود.»به گفته قنبری، در هر استان در استانه سفر استانی رئیس‌جمهوری روند کاری اداره‌ها مختل شده و در روز استقبال معمولا مدارس و ادارات تعطیل می‌شوند، اما نکته‌ای که شگنوی فراکسیون اقلیت درخصوص دور چهارم سفرهای استانی احمدی‌نژاد بر آن تأکید می‌کند: «احتمال سوءاستفاده تبلیغاتی در استانه انتخابات است.» قنبری از دستگاه‌های نظارتی می‌خواهد که بر عملکرد این سفرها نظارت بیشتری داشته باشند.

نفوذ انتخاباتی جریان انحرافی در استانداری‌ها

خبر آنلاین: عضو فراکسیون اصولگرایان گفت: در صورت بی‌توجهی دولت، مسند تخلفات جریان انحرافی را به دستگاه‌های نظارتی حتی دفتر رهبری ارایه می‌دهد.
نورالله حیدری، نماینده اردل و فارس‌ان از خیزهای انتخاباتی جریان انحرافی در سراسر کشور از جمله در حوزه انتخابیه خود خبر داد و گفت: البته اخبار منتشره اخیر از جمله توصیه‌های موکد مقام معظم رهبری در هفته دولت، اختلاس سه‌میلیاردی بانک صادرات که منتسب به جریان انحرافی است و افشای تبانی‌های صورت‌گرفته بین برخی استانداران با عوامل فتنه و انحرافی که منجر به انتساب برخی افراد مساله‌دار

مهم نیست

تکذیب تعیین مهلت برای عزل بقایی

■ **پایگاه اطلاع‌رسانی دولت** نوشت: خبر تعیین مهلت یک‌هفته‌ای برای عزل بقایی تکذیب شد. در توضیح مرکز ارتباطات، اطلاعات و تبلیغات دفتر رئیس‌جمهور در این ارتباط با اشاره به مطلب روزنامه‌ای که روز یکشنبه مورخ ۹۰/۶/۲۱، خبری تحت عنوان «مهلت یک‌هفته‌ای برای عزل بقایی» را منتشر کرد، آمده است که این موضوع به هیچ عنوان صحت نداشته و شدیدا تکذیب می‌شود. این توضیح می‌افزاید: بدون شک این اقدام غیرحرفه‌ای و غیراخلاقی رسانه‌ای ورشکستگان سیاسی و دنباله‌روهای جریان فتنه ۸۸ علیه دولت، مصداق بارز نشر اکاذیب با هدف تشویش اندهان عمومی و ملتهب نمودن فضای کشور می‌باشد. بدبینی است برهیز از گمانه‌زنی‌های باطل از الزامات فعالیت هر رسانه است و مرکز ارتباطات، اطلاعات و تبلیغات دفتر رئیس‌جمهور حق پیگیری حقوقی را در این خصوص برای خود محفوظ می‌داند و انتظار دارد مراجع مسؤول ضمن برخورد با عوامل این دروغ‌پردازی‌ها، شرایط تحقق فرامین رهبر معظم انقلاب مبنی بر سالم‌سازی فضای سیاسی و رسانه‌ای کشور را فراهم سازند.

تکذیب دیدار ناطق‌نوری با خاتمی

■ **سفر خبر داد:** در پی انتشار خبری مبنی بر دیدار حجج‌الاسلام و المسلمین علی‌اکبر ناطق‌نوری و محمد خاتمی با یکدیگر، یک منبع نزدیک به دفتر رئیس دفتر بازرسی مقام معظم رهبری، این خبر را از اساس دروغ خواند. وی با ابراز تأسف از انتشار چنین خبری گفت: «خبر دیدار حجج‌الاسلام و المسلمین ناطق‌نوری با سیدمحمد خاتمی از اساس دروغ است و رسانه‌ها با انتشار چنین اخباری اعتبار حرفه‌ای خود را زیر سوال می‌برند.» وی از رسانه‌ها خواست قبل از انتشار چنین اخباری صحت و سقم آن را از دفتر حجج‌الاسلام ناطق‌نوری جویا شوند.

مقام قضایی لرستان به نامزدها: وعده سر خرمن ندهید

■ **خبر آنلاین** نوشت: جعفر بدری، رئیس کل دادگستری لرستان که اظهاراتش درباره تبدیل ۳۰ هزار زندانی سال ۵۸ به ۲۵۰ هزار زندانی در سال ۹۰، وی را در کانون توجه رسانه‌ها قرار داد، بار دیگر در اظهارات جالب توجهی از نامزدهای نمایندگی در مجلس خواست هذیان نگویند و وعده سر خرمن به مردم ندهند. او گفته: برخی از کاندیداهای مجلس، وعده و شعارهایی می‌دهند که از شعارهای رئیس‌جمهوری هم فراتر است و جز بدبینی مردم و سلب اعتماد آنان نتیجه‌ای ندارد. در واقع طرح این شعارها نوعی «هذیان‌گویی» و «وعده‌های سر خرمن» است که جز بدبینی مردم و سلب اعتماد آنان نتیجه‌ای پدیدال ندارد.»

پیشنهاد یک «اقدام انقلابی» به دبیر کل سازمان ملل

■ **جهان‌نیوز** خبر داد: دانشجویان بسیجی هشت دانشگاه بزرگ تهران در بیانیه‌ای خطاب به دبیر کل سازمان ملل، یک اقدام انقلابی به بان کی‌میت پیشنهاد و تأکید کردند: بیش از این بازیچه دست تمامیت‌خواهان و لابی‌های صهیونیستی قرار نگیرید، یا حداقل در یک گفت‌وگوی زنده تلویزیونی، صادقانه از نقش پشت پرده سوپر سرمایه‌داران صهیونیست در تصمیم‌سازی برای این سازمان سخن بگویید. پیشنهاد ما به شما، این است که طی اقدامی انقلابی برای دفاع حقیقی از حقوق بشر با تهدید به استعفا تا مرتفع شدن این اشتکالات ساختاری (که رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت امام خاندی‌الله - حفظه الله- طی سخنانی در مجمع عمومی مورخ ۳۱شهریور ۱۳۶۶ مطابق با ۲۲ سپتامبر ۱۹۸۷ به آن اشاره کردند) بیش از این بازیچه دست تمامیت‌خواهان و لابی‌های صهیونیستی قرار نگیرید.

اختلاس ۳هزار میلیاردی و اهداف انتخاباتی جریان انحرافی

■ **فارس خبر داد:** علی یوسف‌پور، صاحب امتیاز روزنامه سیاست در گردهمایی هفتگی جامعه انجمن‌های اسلامی اصناف و بازار که در مسجد امام‌خمینی(ره) بازار برگزار شد با انتقاد از عملکرد بانک مرکزی در جریان اختلاس سه‌هزارمیلیارد تومانی گفت: قطعا قسمتی از این پول قرار است برای پیشبرد تفکر جریان انحرافی در انتخابات مجلس آینده هزینه شود. این بزرگوار در زمان تصدی مسئولیتش صادقانه عمل کرد ولی اکنون افرادی با سابقه هشت سال ریاست جمهوری جرات روبه‌رو شدن با مردم را ندارند و این به دلیل تغییر شمار و رویداد نهائست. یوسف‌پور همچنین با اشاره به اختلاس سه‌هزار میلیارد تومانی یکی از بانک‌ها از مسئولان بانک مرکزی سوال کرد: شما که داعیه مبارزه با پول‌شویی را دارید چرا هنگامی که توسط شخص اختلاس‌کننده ۶۰۰میلیون تومان به حسابان واریز شد هیچ تحقیق و تفحصی انجام ندادید.

بایکوت اختلاسی در روزنامه دولت

■ **رجانیوز** نوشت: در شرایطی که رسانه‌های کشور اختلاس بزرگ در بانک صادرات را به محور اخباری اصل و تحلیل‌های خود تبدیل کرده‌اند، روزنامه «ایران» در شماره دیروز خود هیچ مطلبی را در باره بایزات‌بند ناد و فقط در سرمقاله این روزنامه نوشت که دولت در زمینه مبارزه با فساد خودش مدعی و طلبکار است، نه متهم!

حذف تصویر مدرس از بزرگراه

■ **۲۴** نوشت: تصویر آیت‌الله مدرس در تقاطع بزرگراه‌های حقانی و مدرس بنا بر دلایل نامعلوم حذف شده است. چهارشنبه هفته گذشته بنا بر دلایلی که اعلام نشده است، تصویر این مجاهد بزرگ و عالم ناسم ناپدید شده است.